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 Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet on varhaiskasvatuslain 

perusteella Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys. 
Varhaiskasvatusta toteutetaan sen mukaisesti ja sen mukaan laaditaan 
sekä paikalliset että lasten varhaiskasvatussuunnitelmat. Opetushallitus 
on määrännyt 18.2.2022 uusista varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteista, jotka on uudistettu vastaamaan varhaiskasvatuslain 
muutoksia 1.8.2022 alkaen. 

 
 Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden laatimista ohjaa 

varhaiskasvatuslaki (540/2018), jossa säädetään lapsen oikeudesta 
varhaiskasvatukseen sekä varhaiskasvatuksen tavoitteista. 
Varhaiskasvatuksen järjestäjän tulee laatia ja hyväksyä 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden pohjalta laaditut paikalliset 
varhaiskasvatussuunnitelmat. 

  
 Liperin varhaiskasvatussuunnitelma on laadittu yhteiseksi kuntatason 

suunnitelmaksi, josta käytetään nimitystä Liperin vasu. Liperin vasua on 
päivitetty kevään 2024 aikana. Vasun päivitystä varten nimettiin vasun 
päivitystyöryhmä, joka on kokoontunut säännöllisesti ja vastannut 
vasun päivityksestä käytännössä. 

 
 Liperin vasua toteuttavat sekä kunnalliset että yksityiset päiväkodit ja 

kunnalliset perhepäivähoitajat. Yksiköt laativat lisäksi vuosittain 
toimintasuunnitelman, joissa tarkennetaan pedagogisia linjauksia ja 
toimintavuoden tavoitteita. Toimintasuunnitelmia arvioidaan 
vuosittain. 

  
 Liperin vasun päivityksessä on hyödynnetty lapsille, huoltajille sekä 

henkilökunnalle tehtyjä kyselyitä. Varhaiskasvatussuunnitelmassa on 
korostettu varhaiskasvatuksen järjestämistä, toimintakulttuurin 
kehittämistä ja lasten osallisuutta koskevaa sisältöä. 

 
 Liperin vasuun on sisällytetty kokonaisuudessaan varhaiskasvatuksen 

suunnitelman perusteet, jota täydentävät paikalliset osiot. Paikallisissa 
osioissa on huomioitu kehittämistarpeet ja osallisuuskyselyt. Liperin 
vasussa on huomioitu toiminnassa tapahtuneet muutokset ja siitä on 
poistettu vanhentunutta sisältöä. 
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Päätösehdotus  Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Liperin kunnan 

varhaiskasvatussuunnitelman. Suunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2024 
alkaen. 
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